5, w poł. c. st. 6. Wschód Słońca g. 7 m. 55
Wysok. wody st. 3 c. 1; (Ubywa). Zachód „ „ 3 „ 47

Jutro, Ś. Ambrożego B., Doktora Kościoła.

— *Magistrat Miasa Warszawy.* Niedy Wawrzyniec Józef Zacharkiewicz, Członek Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, testamentem własnoręcznym w dniu 8 (20) Grudnia roku 1848 sporządzonym, między innymi legatami przeznaczył procent od sumy rs. 5,400, na nieruchomości w Warszawie pod liczbą 1778 b, hypotecznie zabezpieczonej, na rzecz kucharek i lokaj wyznania chrześcijańskiego, w mieście Warszawie, celujących wiernością i dobrem sprawowaniem się.

Ober-Policmajstra Miasa Warszawy.—4) Xiążęczkę służbową. W razie braku któregośkolwiek z tych dowodów, kandydaci o ich uzupełnienie wzywani nie będą, i wprost jako nie mający prawa ubiegać się o nagrody w liście kandydatów zamieszczeni nie będą. Termin do składania podań wraz z dowodami, wyznacza się ostateczny do dnia 26 Lutego (10 Marca) 1867 roku, po tym zaś terminie żadne podania przyjmowane nie będą. (Dz. W.)

— Przyjechali do Warszawy: Jenerał-Major Baron *Mengden*, z Częstochowy; Rzeczywisty Radca Stanu *Matwiejew*, z Kijowa; — wyjechał zaś: Rzeczywisty Radca Stanu *Miaskowski*, do Petersburga.